
ZARZĄDZENIE NR 62/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1983) zarządzam, co następuje:

§ 1. Cofam panu Maciejowi Ratajczakowi z dniem 31 sierpnia 2019 roku powierzenie pełnienia 
obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzenie w sprawie cofnięcia powierzenia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury,

Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie jest skutkiem złożenia przez pana Macieja Ratajczaka

wniosku o rozwiązanie stosunku pracy z Gminnym Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji

w Bojanowie za porozumieniem stron z dniem 31 sierpnia 2019 roku.

Przyjęty Strona 1




